

| <b>MAQPECAS - SERVICOS EM GERAL</b><br>CNPJ: 02.277.134/0001-80 / IE: 122240570<br>RUA RIO NEGRO, - TRIZIDELA<br>BARRA DO CORDA - MA CEP 65.950-000<br>Fone: (99)3427-0204 Fax: |                                         | Emitidor por.: DAYSON<br>Data cotação.: 28/01/2021<br>Validade.....: 09/02/2021                                |     | <b>PROPOSTA</b>             |        | <b>208216</b>    |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------|--------|------------------|--|
|                                                                                                                                                                                 |                                         | Cliente.....: CONSUMIDOR<br>Endereço.:<br>CEP.....: Bairro: IE: ISENTO<br>Cidade.....: - MA<br>CPF/CNPJ: Fone: |     |                             |        |                  |  |
| Vendedor: DAYSON SANTOS JORGE                                                                                                                                                   |                                         |                                                                                                                |     | E-mail: dayson8@hotmail.com |        |                  |  |
| Condição de pagamento: AVISTA                                                                                                                                                   |                                         |                                                                                                                |     |                             |        |                  |  |
| Código:                                                                                                                                                                         | Produto:                                | Marca:                                                                                                         | UN: | Valor R\$:                  | Qnt:   | Total:           |  |
| 00004500                                                                                                                                                                        | CABO PP 3 X 10,00MM COPPERLINE          | COPPERLIN                                                                                                      | MT  | 41,00                       | 135,00 | 5.535,00         |  |
| 00010517                                                                                                                                                                        | CABO PP 3 X 6,0MM COPPERLINE            | COPPERLIN                                                                                                      | UN  | 23,50                       | 150,00 | 3.525,00         |  |
| 00011989                                                                                                                                                                        | CONTACTOR CWB32-11-30D23 32AMP 220V W   | WEG                                                                                                            | UN  | 340,00                      | 3,00   | 1.020,00         |  |
| 00001872                                                                                                                                                                        | RELE MONITORAMENTO ELET RMW17-FF01D9    | WEG                                                                                                            | PR  | 175,00                      | 10,00  | 1.750,00         |  |
| 00004065                                                                                                                                                                        | CHAVE MAGNETICA 5CV PDW04-5V40 380V W   | WEG                                                                                                            | UN  | 330,00                      | 3,00   | 990,00           |  |
| 00002922                                                                                                                                                                        | CHAVE MAGNETICA 7,5CV PDW05-7,5V40 380V | WEG                                                                                                            | UN  | 310,00                      | 3,00   | 930,00           |  |
| 00011993                                                                                                                                                                        | RELE SOBRECARGA AZ RW27-2D3-0U040 32-4  | WEG                                                                                                            | UN  | 189,00                      | 6,00   | 1.134,00         |  |
| 00010513                                                                                                                                                                        | CABO PP 2 X 2,5MM COPPERLINE            | COPPERLIN                                                                                                      | UN  | 7,00                        | 14,00  | 98,00            |  |
| Observações:                                                                                                                                                                    |                                         |                                                                                                                |     | <b>Subtotal:</b>            |        | 14.982,00        |  |
|                                                                                                                                                                                 |                                         |                                                                                                                |     | <b>Desconto:</b>            |        | 0,00             |  |
|                                                                                                                                                                                 |                                         |                                                                                                                |     | <b>Total:</b>               |        | <b>14.982,00</b> |  |

02.277.134/0001-80  
 ERALDO M. JORGE  
 Rua Rio Negro, 112  
 Bairro Trizidela  
 65.950-000 Barra do Corda-MA

*Eraldo Santos Jorge*



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA – MA  
Carta Proposta

Conforme solicitado, segue orçamento dos produtos:

| Nº           | 8.2 - DISCRIMINAÇÃO                     | UNID. | QUANT. | PREÇO UNIT. | PREÇO TOTAL      |
|--------------|-----------------------------------------|-------|--------|-------------|------------------|
| 01           | CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,50MM COPPERLINE  | Unid. | 14     | 7,30        | 102,20           |
| 02           | RELÉ SOBRECARGA AZ RW-27                | Unid. | 6      | 195,00      | 1.170,00         |
| 03           | CHAVE MAGNETICA 7,5 CV / 380V LUKMA     | Unid. | 3      | 315,00      | 945,00           |
| 04           | CHAVE MAGNETICA 5 CV / 380V LUKMA       | Unid. | 3      | 331,00      | 993,00           |
| 05           | RELÉ MONITORAMENTO ELET. RMW17-FF       | Unid. | 10     | 185,00      | 1.850,00         |
| 06           | CONTACTOR CWB32 -11-30D23               | Unid. | 3      | 342,00      | 1.026,00         |
| 07           | CABO FLEXIVEL PP 3 X 6,00MM COPPERLINE  | Unid. | 150    | 24,90       | 3.735,00         |
| 08           | CABO FLEXIVEL PP 3 X 10,00MM COPPERLINE | Unid. | 135    | 42,00       | 5.670,00         |
| <b>TOTAL</b> |                                         |       |        |             | <b>15.491,20</b> |

Barra do Corda - MA, 29 de Januário de 2021

Assinatura:

Samuel Carvalho Viana

Samuel Carvalho Viana

Endereço: Av. Pedro Amorim, Altamira.

**09.633.385/0001-07**

**S. C. VIANA COMÉRCIO**  
Rua General Artur Teixeira de Carvalho 233  
Altamira  
CEP 65.950-000  
Barra do Corda-MA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA – MA  
Carta Proposta

**ORÇAMENTO!**

| Nº           | 8.2 - DISCRIMINAÇÃO                     | UNID. | QUANT. | PREÇO UNIT. | PREÇO TOTAL      |
|--------------|-----------------------------------------|-------|--------|-------------|------------------|
| 01           | CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,50MM COPPERLINE  | Unid. | 14     | 7,90        | 110,60           |
| 02           | RELÉ SOBRECARGA AZ RW-27                | Unid. | 6      | 199,00      | 1.194,00         |
| 03           | CHAVE MAGNETICA 7,5 CV / 380V LUKMA     | Unid. | 3      | 340,00      | 1.020,00         |
| 04           | CHAVE MAGNETICA 5 CV / 380V LUKMA       | Unid. | 3      | 339,00      | 1.017,00         |
| 05           | RELÉ MONITORAMENTO ELET. RMW17-FF       | Unid. | 10     | 192,00      | 1.920,00         |
| 06           | CONTACTOR CWB32 -11-30D23               | Unid. | 3      | 345,00      | 1.035,00         |
| 07           | CABO FLEXIVEL PP 3 X 6,00MM COPPERLINE  | Unid. | 150    | 25,00       | 3.750,00         |
| 08           | CABO FLEXIVEL PP 3 X 10,00MM COPPERLINE | Unid. | 135    | 42,00       | 5.670,00         |
| <b>TOTAL</b> |                                         |       |        |             | <b>15.716,60</b> |

Barra do Corda - MA, 29 de JANEIRO de 2021

Assinatura:

**07.349.149/0002-00**  
**M. O. C. DOS REIS-ME**  
Av. Pedro Amorim, 75 - Altamira  
CEP: 65.950-000  
Barra do Corda - Maranhão

SECRET

07.349.14810002-00  
M. O. C. DOS REIS-ME  
A. P. G. A. M. O. C. DOS REIS-ME  
07.349.14810002-00  
A. P. G. A. M. O. C. DOS REIS-ME



## MAPA DE APURAÇÃO DE COTAÇÕES



| ITEM | OBJETO                                | QUANT. | UNID. | VALOR UNITÁRIO EMPRESA ERALDO M. JORGE & CIA LTDA (MAQPEÇAS) |              | VALOR UNITÁRIO EMPRESA S. C. VIANA COMÉRCIO (SARA CONSTRUÇÕES) |              | VALOR UNITÁRIO EMPRESA M. O. C. DOS REIS - ME (REIS CONSTRUÇÕES) |               |
|------|---------------------------------------|--------|-------|--------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------|---------------|
|      |                                       |        |       | V. Unitário                                                  | V. Total     | V. Unitário                                                    | V. Total     | V. Unitário                                                      | V. Total      |
| 1.   | CABO FLEXIVEL PP 2X 2,50MM COPPERLINE | 14     | UND   | R\$ 7,00                                                     | R\$ 98,00    | R\$ 7,30                                                       | R\$ 102,20   | R\$ 7,90                                                         | R\$ 110,60    |
| 2.   | RELÉ SOBRECARGA AZ RW-27              | 6      | UND   | R\$ 189,00                                                   | R\$ 1.134,00 | R\$ 195,00                                                     | R\$ 1.170,00 | R\$ 199,00                                                       | R\$ 1.194,00  |
| 3.   | CHAVE MAGNETICA 7,5 CV/380V           | 3      | UND   | R\$ 310,00                                                   | R\$ 930,00   | R\$ 315,00                                                     | R\$ 945,00   | R\$ 340,00                                                       | R\$ 1.020,00  |
| 4.   | CHAVE MAGNETICA 5 CV/380V             | 3      | UND   | R\$ 330,00                                                   | R\$ 990,00   | R\$ 331,00                                                     | R\$ 993,00   | R\$ 339,00                                                       | R\$ 1.017,00  |
| 5.   | RELÉ MONITORAMENTO ELET. RMW17-FF     | 10     | UND   | R\$ 175,00                                                   | R\$ 1.750,00 | R\$ 185,00                                                     | R\$ 1.850,00 | R\$ 192,00                                                       | R\$ 1.920,00  |
| 6.   | CONTACTOR CWB 32-11-30D23             | 3      | UND   | R\$ 340,00                                                   | R\$ 1.020,00 | R\$ 342,00                                                     | R\$ 1.026,00 | R\$ 345,00                                                       | R\$ 1.035,00  |
| 7.   | CABO FLEXIVEL PP 3X 6MM COPPERLINE    | 150    | UND   | R\$ 23,50                                                    | R\$ 3.525,00 | R\$ 24,90                                                      | R\$ 3.735,00 | R\$ 25,00                                                        | R\$ 3.750,00  |
| 8.   | CABO FLEXIVEL PP 3X 10MM COPPERLINE   | 135    | UND   | R\$ 41,00                                                    | R\$ 5.535,00 | R\$ 42,00                                                      | R\$ 5.670,00 | R\$ 42,00                                                        | R\$ 5.670,00  |
|      |                                       |        | TOTAL | R\$ 1.415,50                                                 | R\$14.982,00 | R\$ 1.442,20                                                   | R\$15.491,20 | R\$ 1.489,90                                                     | R\$ 15.716,60 |

HA